
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA Z PODZIAŁEM NA KATEGORIE WIEKOWE 

 

9-13 lat SZKOŁY PODSTAWOWE  

 
 

1. 
2. 
3. 

  
 
KS"GÓRNIK"SOSNOWIEC 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 38 SOSNOWIEC 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 
SOSNOWIEC 
 
 

 
 
GOSOS 
38SOS 
ZSS2 

Mêżczyzn 
 

27 
13 
14 

Kobiet 
 

39 
2 
- 

Całkowity 
 

66 
15 
14 

  14-16 lat GIMNAZJA 

 
 

1. 
2. 
3. 
4. 

  
 
GIMNAZJUM NR 8 SOSNOWIEC 
KS"GÓRNIK"SOSNOWIEC 
START KATOWICE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 
SOSNOWIEC 
 
 

 
 
G8SOS 
GOSOS 
STKAT 
ZSS2 

Mêżczyzn 
 

10 
10 
12 
10 

Kobiet 
 

27 
17 
- 
- 

Całkowity 
 

37 
27 
12 
10 

  17-99 lat OPEN 

 
 

1. 
2. 

 
3. 

 
4. 
4. 

 
5. 

  
 
WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ TPD 
ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 
SOSNOWIEC 
ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 
OSTOJA CZELADŹ� 
KS"GÓRNIK"SOSNOWIEC 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 4 
SOSNOWIEC 
START KATOWICE 
 
 

 
 
TPDSC 
SDSSC 
 
SDSCZ 
 
GOSOS 
ZSS4 
 
STKAT 

Mêżczyzn 
 

37 
25 
 
4 
 

17 
7 
 
5 

Kobiet 
 

15 
- 
 

14 
 
- 

10 
 
- 

Całkowity 
 

52 
25 
 

18 
 

17 
17 
 
5 

 


